2019 年 3 月 13 日(水)

平素より国営アルプスあづみの公園の運営にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

当公園 大町・松川地区では、今年で２回目となるトレイルランニングイベント「2019 アルプスあづみの

FUN トレイルフェスタ」を開催いたします。昨年は 3 歳から 70 歳代まで、地元クロスカントリー選手や、

初めてトレイルランニングをする方など、年齢も実力も様々な 103 名のご参加がありました。どなたでも、

お気軽にトレイルランを楽しんでいただけるイベントです。

■開催日： 2019年 4月 7日（日）受付午前 11時～

■対 象： 3歳以上のトレイルランニングに興味がある方。
※未就学児のお子様は保護者の方の伴走必須。小学校２年生までのお子様 1名につき伴走者（保護者）1名まで参加費無料（入園料必

須）。小学校 3年生以上のお子さまの同伴者（保護者）は有料となります。

■種 目：・3歳以上小学生以下男女ショート 4.5キロの部  ・中学生以上男女ショート 4.5 キロの部

・中学生以上 49歳以下男女ロング 8キロの部    ・50歳以上男女ロング 8キロの部

■参加費：・小学生以下 1000 円（当日受付 1500円）  ・中学生以上 3000円（当日受付 4000円）
※参加者の応援者の方は入園料が必要になります。【中学生以下は無料】

■スケジュール（予定）：受付 11:00～12:00 ／ ミニ講習会 11:30～12:00 ／ 開会式 12:00～12:15

ロング 8 ㎞スタート 12:30 ／ ショート 4.5㎞スタート 13:05 ／ 表彰式&じゃんけん大会 14:30

■申込方法：ランネット、スポーツナビ Do、または当日会場にて直接お申込み

■事務局：トレイルランナーズ 電話（0258-66-7991）メール（contact@trailrunners.jp）

皆様にはご多忙中のことと存じますが、取材並びに記事掲載のほど、よろしくお願い申し上げます。

アルプスあづみの公園管理センター 大町・松川地区  企画運営担当：内田、大野、丸山

TEL：0261-21-1212／FAX：0261-21-1214

〒398-0004 長野県大町市常盤 7791-4

公園ホームページ：http://www.azumino-koen.jp/

フェイスブックページ：https://www.facebook.com/azumino.OM

大 町 ･松 川 地 区

初心者歓迎！3歳からご参加できます！

P R E S S  R E L E A S E

＜お問合せ＞

◇「リンゴのピザ（米粉入り）」ピザ窯で焼く！フルーティーなピザです。

■受付時間：9：30～13：30（食材がなくなり次第終了） ■参加費：500 円/枚（別途入園料が必要『中学生以下は無料』）

3/16（土）・17（日）森の体験舎 ピックアッププログラム

https://www.facebook.com/azumino.OM